
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ 
П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

рішенн я
м. Ірпінь « 2022 р.

Про внесення змін до Програми розвитку 
системи освіти Ірпінської міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту» 
«Про повну загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», «Про 
охорону дитинства», Постанови Кабінету Міністрів України від 05.08.2020 року 
№ 695 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021- 
2027 роки», з метою реалізації пріоритетних цілей, визначених Стратегією 
розвитку Київської області на 2020-2027 роки, Програмою розвитку системи 
освіти Київської області на 2022-2026 роки, забезпечення соціального захисту 
учасників освітнього процесу, розширення умов для рівного доступу до 
високоякісної освіти та задоволення потреб в особистісно-орієнтованій, 
інноваційній та конкурентоспроможній освіті, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до розділу 7 «Ресурсне забезпечення» Програми розвитку 
системи освіти Ірпінської міської територіальної громади на 2022-2026 роки та 
викласти його в новій редакції (додаток 1).
2. Напрями діяльності та заходи Програми розвитку системи освіти Ірпінської 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки викласти в новій редакції 
(додаток 2).
3. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачати кошти на 
реалізацію Програми, у межах реальних можливостей бюджету.
4. Управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради забезпечити реалізацію 
Програми.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
Ірпінської міської ради з питань: освіти, науки, молоді, спорту, медицини, 
культури, соціального захисту населення, наслідків аварії на ЧАЕС та питань 
АТО, переселенців, бойових дій; з питань бюджету, фінансів, цін та 
ціноутворення і заступника міського голрви згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


